campos, cuniculare, gardinum, peciam terrae, clausum, pra-

tum, virgultum, boscos, pascua, et pasturas, cum commodi-

tatibus suis praedictis, praefatis praeposito et collegio, et suc-

cessoribus suis, in augmentationem sustentationis eorumdem,

et in liberam, puram, et perpetuam elemosinam imperpe-

tuum, absque aliquo nobis vel hseredibus nostris inde red-

dendo, prout in eisdem literis plenius continetur.

Et cum dilecti nobis in Christo prior ecclesiae Beatae Marias

de Merton, et ejusdem loci conventus, per quandam cartam

suam indentatum, cujus datum est octavo die Junii, anno

regni nostri vicesimo primo, licentia nostra mediante, dede-
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rint et concesserint, efc eadem carta sua confirmaverint,

dilectis nobis in Christo prajposito et Collegio Regali Beatae

Marise de Etona juxta Wyndesoram, quendem gurgitem

situatum in et super rivara Thames., infra parochiam de

Uptone in comitatu Buk., ab antique vocatum Bullokeslok,

cum tota piscaria et aquis in dicta riva eidem gurgiti

pertinentibus sive spectantibus, videlicet, ab orientali angulo

terras sive clausi nostri vocati Le Werde ex parte occidentali,

usque piscariam in eadem riva vocatam Cokkeshole ex

parte orientali, et cum quatuor hoytes et omnibus aliis perti-

nentiis suis : ac omnia ilia terras, tenementa, prata, pascuas,

et pasturas, cum torrentibus et omnibus suis pertinentiis,

vocata Michilmyl, Wardeshey Millepond alias Milledam,

Cowepennynge, insimul inclusis et jacentibus juxta Etona in

comitatu praedicto, videlicet, inter dictam rivam Thames, ex

parte orientali, et altam viam quae ducit de Nova Wynde-

sore usque Le Slough inter dictam terram nostram vocatam

Le Werde ex parte australi, et viam qua? ducet de Spitil-

brigge versus Daget ex parte boreali, et extendunt se per

ripam dictse rivae Thames., a dicta terra vocata Le Werde,

per quadraginta pedes ultra dictum solum vocatum Cowe-

pennynge ex parte occidentali ; quae quidem gurgitem, pis-

carias, aquas, terras, tenementa, prata, pascuas, et pasturas,

cum suis pertinentiis, praefatis prior et conventus tenuerunt

sibi et successoribus suis, in liberam, puram, et perpetuam

elemosinam ; habenda et tenenda, praefatis praeposito et

collegio, et successoribus suis imperpetuum. Ac postmodum

praedicti prior et conventus, per quoddam scriptum suum

indentatum, cujus datum est octavo die Februarii, anno

regni nostri vicesimo secundo, similiter dederint, concesse-

rint, in eodem scripto suo pro se et successoribus suis confir-

maverint, praefatis praeposito et collegio omnimodas decimas

praediales, quae eisdem priori et conventui, jure sive titulo

ejusdem villae parochialis de Uptone praedictae, pertinuerunt

F F
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seu pertinere possent quovis modo, de gurgite, piscariis,

aquis, terris, tenementis, pratis, pascuis, et pasturis praedictis,

cum suis pertinentiis ; habendas et tenendas, prsefatis prse-

posito et coUegio, et successoribus suis, prout in eodem

scripto inde similiter confecto plenius continetur. Et simili-

ter, iidem propositus et collegium, licentia nostra mediante,

concesserint, et dicta carta nostra confirmaverint, prsefatis

priori et conventui, centum solidos annuos, quos abbas de

Redyng et successores sui, de annua firma, pro terris et

tenementis in Esthenryth, eisdem prseposito et collegio, et

successoribus suis, redd ere tenebantur ; et quos quidem cen-

tum solidos iidem prsepositus et collegium habuerunt ex con-

cessione nostra eis inde facta ; habendos et percipiendos,

prsefatis priori et conventui, et successoribus suis imperpe-

tuum, prout in eadem carta similiter plenius continetur. Nos

autem donationem, concessionem, et confirmationem prsedic-

torum prioris et conventus, de gurgite, aquis, piscariis,

terris, tenementis, pratis, pascuis, pasturis, et decimus prse-

dictis, cum pertinentiis, prasfatis praeposito et collegio, et suc-

cessoribus suis factas, ratas habentes et gratas, eas pro nobis,

hseredibus et successoribus nostris, de avisamento et assensu

dominorum spiritualium et temporalium, ac communitatis

regni nostri Angliae, in prsesenti parliamento nostro existen-

tium, auctoritate ejusdem parliamenti, acceptamus, approba-

mus, ratificamus, et tenore prsesentium confirmamus, et

gurgitem, piscarias, aquas, terras, tenementa, prata, pascuas,

pasturas, et decimas ilia, cum pertinentiis, eisdem praeposito

et collegio, et successoribus suis, eadem auctoritate damns et

concedimus per prsesentes. Et similiter donationem, conces-

sionem, et confirmationem prsedictorum proepositi et collegii,

de dictis centum solidis annuls, pr^efatis priori et conventui,

et successoribus suis factas, ratas habentes et gratas, eas, de

avisamento, assensu, et auctoritate illis, acceptamus, appro-

bamus, ratificamus, et tenore prsesentium confirmamus : et

I
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eosdem centum solidos annuos prsefatis priori et conventui,

et successoribus suis, eadem auctoritate damus et concedimus

per praesentes.

Et ulterius, tarn omnes et singulas alias prsedictas dona-

tiones, concessiones, acceptationes, approbationes, ratifica-

tiones, confirmationes, relaxationes, quietas clamationes, et

perquisitiones prsedictas, de dictis prioratibus, domibus,

dominiis, maneriis, terris, tenementis, portionibus, pensioni-

bus, reversionibus, annuis firmis, redditibus, feodis firmis,

apportubus, et possessionibus alienigenis, et caeteris praemis-

sis, per nos seu alios quoscumque prsefatis nunc praeposito et

collegio, et successoribus suis, seu alicui praedecessorum suo-

rum, factas, quam omnia et singula praedicta privilegia, liber-

tates, franchesias, quietantias, licentias, immunitates, et

caetera praemissa, eisdem praeposito et collegio, et successori-

bus suis, per nos concessa, rata habentes et grata, ea, de

avisamento et assensu dominorum spiritualium et tempora-

lium, ac communitatis regni nostri Angliae, in praesenti par-

liamento nostro existentium, auctoritate ejusdem parliamenti,

acceptamus, approbamus, ratificamus, et tenore praesentium

confirmamus, et ea omnia et singula eadem auctoritate prae-

dictis praeposito et collegio, et eorum successoribus, damus et

concedimus per praesentes ; habenda, tenenda, exercenda,

et exequenda ea omnia et singula et eorum quodlibet, plene,

libere, et quiete, in liberam, puram, et perpetuam elemosi-

nam imperpetuum ; absque impetitione, impedimento, per-

turbatione, molestatione, seu gravamine nostri, vel haeredum

nostrorum, successorum nostrorum, justiciariorum, escaeto-

rum, vicecomitum, ballivorum, aut aliorum officiariorum vel

ministrorum nostrorum, haeredum seu successorum nostro-

rum, aut aliorum quorumcumque.

Et nos ulterius, ut praedictum collegium nostrum possit

onera eidem incumbentia melius supportare, de mera liberali-

tate nostra, et ex certa scientia et mero motu nostris, de

gratia nostra speciali, et de avisamento et assensu praedicto-

FF 2

436 ETON COLLEGE. [1444

rum dominiorum spiritiialium et temporal iurn, ac communita-

tis regni nostri prsedicti, in dicto pr^esenti parliamento nostro

existentium, auctoritate ejusdem parliament! nostri, concessi-

mus praifatis nunc praeposito et collegio viginti et sex libras,

tresdecim solidos, et quatuor denarios per annum, quos prior

de Ferlegh, alias dicto Farle, reddere solebat monialibus de

Mortigmato, alias dicto Mortigamato, pro firma et pensione

maneriorum de Welby, Welleby, et Navenby, in comitatu

Lincoln. ; Slaghteneford et Alynton, in comitatu Wiltes.